Gestor - Gadyel Goncalves De Aguiar Paula / Secretário - Governo / Editor - Ass. Comunicação
Rua Paulo Marques, 378

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: Y4BOVXSMJL+BOBEQ40LDVQ

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de Sao Benedito
1 Terça-feira • 28 de Abril de 2020 • Ano VIII • Nº 2125

Prefeitura Municipal de
São Benedito publica:

• Portaria Nº 011/2020 - Nomear para compor a Comissão Temporária, a

fim de acompanhar e fiscalizar as ações municipais no tocante ao
combate à pandemia do “Coronavírus”.

PORTARIA Nº 011/2020

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO – CE no uso de

suas atribuições legais e com base no Art. 32 da Lei Orgânica do Municipal.

RESOLVE:

Nomear para compor a COMISSÃO TEMPORÁRIA, A fim de acompanhar e

fiscalizar as ações municipais no tocante ao combate à pandemia do “Coronavírus”.

Os parlamentares abaixo descritos.

FRANCISCO DAS CHAGAS DE PAULA OLIVEIRA

JOSÉ HUDSON BRANDÃO JUNIOR

LUCIELMA RODRIGUES DE MEDEIROS

MICHELL DO AMARAL ALMEIDA

São Benedito-CE, 24 de Abril de 2020.

Romulo Gonçalves Gurgel

Presidente da Câmara

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: Y4BOVXSMJL+BOBEQ40LDVQ

Terça-feira
28 de Abril de 2020
2 - Ano VIII - Nº 2125

Portarias

		2020-04-28T13:23:34+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.